



CIN: L72300DL1977PLC008782

# International Data Management Ltd.

Registered Office : 806, Siddhartha, 96, Nehru Place, New Delhi - 110019,  
Tel. : 011-26444812

www.idmlimited.in

August 21, 2019

BSE Limited  
Phirojze Jeejeebhoy Towers  
27<sup>th</sup> Floor, Dalal Street  
Mumbai - 400 001

Dear Sirs

**Ref.: File No. I-107**

**Sub: Publication of schedule of 42<sup>nd</sup> Annual General Meeting in Newspaper**

Further to our letter dated August 16<sup>th</sup>, 2019, on the captioned subject, we wish to inform your office in respect of the following events in terms of Securities Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015.

The 42<sup>nd</sup> Annual General Meeting (AGM) of International Data Management Limited will be held on Wednesday, the 18<sup>th</sup> day of September, 2019 at 3.30 p.m. at Lok Kala Manch, 20, Institutional Area, Lodhi Road, New Delhi – 110003 to transact the business as set out in the Notice of the AGM. The Company has completed the dispatch of the Notice of Annual General Meeting on Monday, 19<sup>th</sup> August, 2019 by permitted mode.

Please find enclosed copies of Newspaper cuttings in respect of publication of Notice for convening the 42<sup>nd</sup> Annual General Meeting and intimating about the Book closure Dates of share transfer books and Register of Members.

The said notice was published on 21<sup>st</sup> August, 2019 in the Veer Arjun in Hindi Version and the Financial Express in English Version.

Kindly take the same on your records, do the needful and oblige.

Thanking You

For International Data Management Limited

  


**Jasbir Singh Marjara**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

Encl.: As Above

WEDNESDAY, AUGUST 21, 2019

ote e-voting shall not be allowed b  
rsday, September 12, 2019;  
facility for voting by use of 'Ballot Pap  
able at the AGM, for all those membe  
the AGM but have not cast their votes b  
member may participate in the AGM  
ther right to vote through remote e-  
voted to vote again at the AGM,  
erson, whose name will appear in the  
the register of beneficial owner  
positories as on the cut-off date i.e.  
19 (end of day) only shall be entitle  
g User ID and Password for casting th  
e of any queries, members may refer  
ions (FAQs) for Shareholders avail  
for Shareholders available at ww  
section or write an e-mail to evoting@  
vi Mhatre on toll free no.: 1800-222-5  
Shrawan Mangla, General Manag  
ed, Unit: Morepen Laboratories Limi  
ustrial Area, Phase - II, New Del  
0099, E-mail: info@masserv.com.

For More

te: 20/08/2019  
ce: New Delhi

**SUGARS LIMITED**  
istrict Bijnor (U.P.)- 246761  
PC014478

OR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2019

Standalone	Year Ended		Quart Ende
	Unaudited	Audited	
	30.06.2018	31.03.2019	30.06.2
	156.22	825.79	218
	6.31	56.14	8.9
	6.31	56.14	8.9
	3.07	21.24	7
2	753.62	793.12	7
4	0.04	0.44	

Results for the quarter ended 30th Jun  
Requirements) Regulations, 2015. The  
ge. website i.e. www.bseindia.com

nd recommended by the Audit Com  
19. The auditors have carried out Lim  
losure requirements) Regulation 201

Applications are invited for the selection to the post of Secretary, Airports Economic Regulatory Authority of India (AERA), an Authority to regulate tariff and other charges for the aeronautical services rendered at airports, under the administrative control of the Ministry of Civil Aviation, Government of India.

2. The details of age limit, Essential Qualification and Experience etc. along with prescribed format for application are available on the website of the Ministry of Civil Aviation <http://www.civilaviation.gov.in>, <http://www.civilaviation.gov.in>. The details can also be viewed at <http://www.civilaviation.gov.in>.  
Date: 20/08/2019  
Place: Jaipur

**INTERNATIONAL DATA MANAGEMENT LIMITED**  
CIN: L72300DL1977PLC008782  
Regd. Off.: 806, Siddhartha, 96, Nehru Place, New Delhi - 110019; Tel: 011-28444812  
Website: www.idmlimited.in

**NOTICE OF THE 42<sup>nd</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE**

NOTICE is hereby given that the 42nd Annual General Meeting (AGM) of International Data Management Limited will be held on **Wednesday, the 18<sup>th</sup> day of September, 2019 at 3.30 p.m.** at Lok Kala Manch, 20, Institutional Area, Lodhi Road, New Delhi-110003 to transact the business as set out in the Notice of the AGM. The Company has completed the dispatch of the Notice of AGM on Monday 19<sup>th</sup> August 2019 by permitted mode. The Notice & Annual Report are also available on website of the Company i.e. [www.idmlimited.in](http://www.idmlimited.in)

NOTICE is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 14<sup>th</sup> September, 2019 to Wednesday, 18<sup>th</sup> September, 2019 (both days inclusive) for the 42<sup>nd</sup> Annual General Meeting.

**Remote E-voting:** Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to the members the facility to exercise their right to vote at the 42nd AGM by electronic means and the business may be transacted through the e-voting services (remote e-voting) provided by the Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

The instructions for e-voting are given in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following

- The remote e-voting will commence on Sunday, 15<sup>th</sup> September, 2019 (9.00 A.M.) and will end on Tuesday, 17<sup>th</sup> September, 2019 (5.00 P.M.). The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time.
- The voting rights of the members (for voting through remote e-voting or through Ballot Form) shall be in proportion to their share of the paid up equity share capital of the Company as on Friday, 13<sup>th</sup> September, 2019 ("Cut-Off Date"). The facility for voting, either through e-voting system or by ballot/polling paper shall also be made available at the meeting and members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-Off Date only shall be entitled to either avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM.
- Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after the dispatch of the AGM Notice and holds shares as on the Cut-Off Date, may obtain the login id and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 18002005533.
- A member can opt for only one mode of voting, i.e. remote e-voting or voting at the AGM. If a member casts vote by both the modes, the votes cast through e-voting shall prevail and Ballot Form shall be treated as invalid.
- Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the Meeting may also attend the meeting, but shall not be entitled to vote again at the AGM.

M/s Sachin Mavi & Associates, Company Secretaries has been appointed by the Board to act as Scrutinizer for conducting the voting and remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The results of the remote e-voting or ballot / polling paper shall be declared not later than two days from the conclusion of the meeting. The Results declared, along with the Scrutinizer's Report, shall be communicated to the Stock Exchange where the Company is listed i.e. BSE/BSE India Limited.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) or Contact Mr. Rakesh Dahi, Manager, CDSL, A Wing, 25<sup>th</sup> Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai- 400013 at 18002005533 or write an email to helpdesk@helpdesk.evoting@cdslindia.com

For International Data Management Limited  
By Order of the Board of Directors  
Jasbir Singh Marjara  
Company Secretary & Compliance Officer  
(Membership No: ACS 41879)  
Date - August 20, 2019  
Place - New Delhi

any person whose interest is likely to be affected by the proposed change in the registered Office of the company may deliver either on the MCA 21 portal ([www.mca.gov.in](http://www.mca.gov.in)) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the Regional Director, North Western Region, ROC Bhavan, Opp Rupal Park Society, Behind Ankur Bus Stop, Nanarpura, Ahmedabad-380013 within fourteen days of the date of publication of this notice with a copy to the applicant company with a copy of the applicant company at its Registered Office at the address mentioned below.  
Registers Office: C-43, GURUKRIPA TOWER, MAHAVIR MARG, C-SCHEME, 4TH FLOOR, RNO 401 JAIPUR RJ 802001 IN For and on behalf of: RADHIKA VYAPAAR PVT LTD  
Sd/-  
KAMLESH AGARWAL  
DIRECTOR (DIN: 07501544)  
Date: 20/08/2019  
Place: Jaipur

**"Form No. INC-26"**  
(Pursuant to rule 30 the Companies (Incorporation) Rules, 2014)  
The Company in terms of the Special Resolution passed at the Extra Ordinary General Meeting held on Monday, 29<sup>th</sup> July, 2019 to enable the company to change its Registered Office from the "STATE OF RAJASTHAN" to "STATE OF KARNATAKA (BANGALORE)".  
Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the company may deliver either on the MCA-21 portal ([www.mca.gov.in](http://www.mca.gov.in)) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the Regional Director, North Western Region, Ahmedabad, ROC Bhavan, Opp Rupal Park Society, Behind Ankur Bus Stop, Nanarpura, Ahmedabad-380013 within fourteen days of the date of publication of this notice with a copy to the applicant company with a copy of the applicant company at its registered office at the address mentioned below.  
Registers Office: 114 - A, ASHIRWAD BHAVAN CHAMPA NAGAR BEAWAR RJ 305901 IN For and on behalf of: SHEPHALI HOTELS AND RESORTS PRIVATE LIMITED  
Sd/-  
KARAN SINGH RAJPUT  
DIRECTOR (DIN: 07902213)  
Date: 20/08/2019  
Place: Beawar

**TATA CAPITAL FINANCIAL SERVICES LIMITED**  
Cont. Add. 7th Floor Videcon Tower, Jhandewalan Extension,  
TATA New Delhi - 110055, Mob: 7290010751

**DEMAND NOTICE**  
Under Section 13 (2) of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 ("Act") read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 ("Rules").  
1. **Rattan Singh Charitable & Educational Society**, Through its Authorised Signatory (President Mr Yashveer Singh, H.no.456, Sector-9, Faridabad, Haryana-121006  
2. **Ms. Darshna Dagar**, H.No.456, Sector-9, Faridabad, Haryana-121006  
3. **Mr. Yashveer Singh**, H.No.456, Sector-9, Faridabad, Haryana-121006  
4. **Mool Chand**, H.no.35/1, Near Banla Chopal Jharsatu Jafra, Ballabhgarh, Faridabad, Haryana, 121004  
5. **Rattan Convent School**, Village Seekri Harlia Road, Ballabhgarh, Faridabad, Haryana-121004  
6. **Rattan Singh Girls College**, Harlia, Ballabhgarh, Faridabad, Haryana-121001

Dear Sir/Madam,  
Kindly refer our previous notice dated 16th APRIL, 2019 sent under section 13(2) of the SARFAESI act, on the receipt of which you the addressees promised and undertook to repay the future instalments on time. The company pursuant to your said promise and undertaking and on payment of partial due, your said loan account once again became standard. Further, despite the promise and undertaking to pay the EMIs on time, you failed and neglected to fulfil your promise and defaulted in making payment of the current month EMI, as a result of which the company has once again declared the account as an NPA on 08th day of July, 2019.  
A sum of **Rs. 3,06,08,517.60/- (Rupees Three Crore Six Lakhs Eight Thousand Five Hundred Seventeen and Paise Sixty only)** on 08/08/2019 in loan account no. 6812508 is due to the Tata Capital Financial Services Ltd (hereinafter referred as TCFSL) as on Aug 8, 2019 with future interest under the Home Equity (LAP) loan granted to you by the Delhi Branch of TCFSL on 30/12/2016 in LAN 6812508. In spite of our repeated requests, you have not paid any amount towards the amount outstanding in your account which has been classified as NPA Account on July 6, 2019, as per RBI guidelines pursuant to your default in repaying TCFSL's dues. Myself, exercising the powers of the Authorized Officer of the Tata Capital Financial Services Ltd. in pursuance to the provisions of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, had issued a notice dt. Aug 8, 2019 under Section 13 (2) of the aforementioned Act calling upon you to discharge the said debt amounting **Rs. 3,06,08,517.60/- (Rupees Three Crore Six Lakhs Eight Thousand Five Hundred Seventeen and Paise Sixty only)** in loan account no. 6812508 with future interests and costs within 60 days of the notice, failing which the TCFSL shall exercise all or any of the rights detailed w/ Sec 13(4) of the above Act including enforcement of the security interest created by you in favour of the TCFSL over the property described below

**Schedule of the Properties**  
Land admeasuring 17 Kanal 19 Maria out of Khewat/ Khata No 65/73, Mustil No.13, Killa no.25/2(2)-0-6) Mustil No.16, Kila No.4 (8-0) S/2 (7-15) Mustil No.15, Kila No. 1/1/1(1-18) VIII Harphala, Tehsil Ballabhgarh, Distt Faridabad, Haryana-121006.  
The said floor is more particularly mentioned in Sale Deed Dated 4th day of September, 2015 Registered as Document number- 6561 in Bahi no.1 Jild No.0 at Pg No.51, registered and its extra copy Bahi no.1 Zild No.6, on page number 1 to 3 are pasted with sub-registrar  
You are hereby called upon u/s 13(2) of the above Act to discharge the above mentioned liability within 60 days of this notice failing which the TCFSL will be exercising all or any of the rights u/ Sec 13(4) of the above Act. You are also put to notice that as per terms of Sec 13(13) of the above Act, you shall not transfer by sale, lease or otherwise the aforesaid secured assets.  
(Ayan Bhattacharya)  
Authorised officer,  
Tata Capital Financial Services Ltd  
Place: Faridabad  
Date: 21.08.2019



# राजधानी-आसपास

5 वीर अर्जुन, नई दिल्ली, 21 अगस्त, 2019

चहुमुखी विकास हो रहा है।  
जन मोहम्मद, डीएस गोला मौजूद

ब्राह्मणों के प्रति बैंक की प्रतिवद्धता को और अधिक गति प्रदान करने का पहचान और विकास को क्षमता में बैंक के प्रदर्शन की समीक्षा से आरंभ

mine is Heirloom.  
C-35263  
Leina, have changed my name to Ranjana Agarwal.  
C-35263

been proved to the satisfaction of the Court that you cannot be served in the ordinary manner. Notice is hereby advocate duly appointed by you for the purpose before the Joint Registrar (Judicial) on 27.08.2019.

एकत्रित किया गया जैसे सर्विस रिकॉर्ड तैयार करना, सत्यापन फॉर्म, एस-1 फॉर्मिंग आदिना जारी करके प्रपरी मी नैट करके है

## सदभावना दिवस का आयोजन



उत्तर रेलवे की अपर महाप्रबंधक, सुश्री अर्चना जोशी।

नई दिल्ली, (वीअ)। उत्तर रेलवे ने आज प्रधान कार्यालय, बडौदा हाउस, नई दिल्ली के प्रांगण में सदभावना दिवस का आयोजन किया। स्मरणीय है कि प्रत्येक वर्ष 20 अगस्त का दिन सदभावना दिवस के रूप में मनाया जाता है।

इस अवसर पर उत्तर रेलवे की अपर महाप्रबंधक, सुश्री अर्चना जोशी ने रेल अधिकारियों व कर्मचारियों को सदभावना दिवस की प्रतिज्ञा दिलवाई। बड़ी संख्या में उपस्थित रेलवे अधिकारियों व कर्मचारियों ने सदभावना दिवस की प्रतिज्ञा ली। वे पूरी गम्भीर प्रतिज्ञा लेता हूँ कि मैं जाति, श्रेष्ठ, धर्म और भाषा को बिना ध्यान दिए भारत के सभी लोगों को भावनात्मक एकात्मकता और सदभावना के लिए कार्य करूँगा। और मैं कसम खाता हूँ कि बिना हिंसा के संवैधानिक साधनों और बातचीत के द्वारा एक-दूसरे के बीच की दूरियों को अवश्य समाप्त कर दूँगा। इस अवसर पर रेलकर्मियों ने अपनेपूरुता:समर्पित कार्यों द्वारा देश को एक विकसित राष्ट्र बनाने का प्रयास किया।

## इंटरनेशनल डेटा मैनेजमेंट लिमिटेड

CIN: L72300DL1977PLC008782  
पंजी. कार्या. 806, सिद्धार्थ, 96, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019,  
दूरभाष: 011-26444812, वेबसाइट:- www.idmlimited.in

इंटरनेशनल डेटा मैनेजमेंट लिमिटेड की 42वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) 18 अक्टूबर, 2019 को अ.प. 3.30 बजे लोक कला संघ, 20, इण्टरनेशनल एरिया, संतोषी रोड, नई दिल्ली-110003 में आयोजित की जाएगी जिसमें एजीएम की सूचना में निर्धारित कारोबार का निवारण किया जाएगा। कम्पनी ने खोलापत्र पढ़ाई द्वारा एजीएम की सूचना भेजे जाने का कार्य सोमवार, 19 अगस्त, 2019 को पूरा कर लिया है। सूचना एवं वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.idmlimited.in पर उपलब्ध है। एतद्वारा यह भी सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और इसके अन्तर्गत बनाए गए नियमों के अन्वय में कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर एवं शेयर ट्रांसफर बुक 42वीं वार्षिक आम बैठक के प्रयोजन के लिए राशिवा, 14 सितम्बर, 2019 में ब्रह्मपूर, 18 सितम्बर, 2019 तक (दोनों दिवस शामिल) बंद रहेंगे।

रिमोट ई-वोटिंग: कम्पनी को सदस्यों की सूचित किया जाता है कि कम्पनी (संयुक्त एवं प्रशासन) नियम, 2014, समग्र-समय पर पधारोपस्थित की नियम 20 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्राधान्य और सभी (सुसंगत) बायपास एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 के अन्वय में कम्पनी 42वीं एजीएम में इलेक्ट्रॉनिक पद्धति द्वारा वोट देने के अधिकार के लिए सदस्यों को सूचित दे रही है और संयुक्त डिजिटल सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सोबीएसएल) द्वारा उपलब्ध कराई गई ई-वोटिंग सॉफ्ट (रिमोट ई-वोटिंग) के माध्यम से कारोबार का निवारण किया जा सकता है। ई-वोटिंग के दिशानिर्देश एजीएम की सूचना में दिये गये हैं। सदस्यों ने निर्माणीकृत को नोट करने का अनुरोध किया जाता है।

क) रिमोट ई-वोटिंग राशिवा, 15 सितम्बर, 2019 (प्रातः 9.00 बजे) प्रारंभ होगी और पालात्वा, 17 सितम्बर, 2019 (साय 5.00 बजे) समाप्त होगी। उसके बाद सोबीएसएल द्वारा ई-वोटिंग ग्राहकता हटा लिया जाएगा। और सदस्यों को कर्मित तिथि एवं समय के बाद इलेक्ट्रॉनिक माध्यम में अपना वोट देने की अनुमति नहीं होगी।

ख) सदस्यों का वोटिंग अधिकार (रिमोट ई-वोटिंग या वोटिंग पेपर के माध्यम से वोटिंग के लिए) शुक्रवार, 13 सितम्बर, 2019 ("कट-ऑफ तिथि") को कम्पनी की अदर इन्फिटी शेयर वृद्धि के उनका रोकर के अनुपातिक होगा। वोटिंग को ई-वोटिंग सिस्टम या वोटिंग/वॉलिंग पेपर के माध्यम से वोटिंग) बैंक में उपलब्ध कराई जाएगी और बैंक में उपलब्ध होने वाले सदस्य विनोद रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से पहले अपना वोट नहीं देता है, वे ही बैंक में अपना वोट देने के हकदार होंगे। एक व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर या डिजिटल रजिस्टर द्वारा प्रस्तुत की गई लाभार्थी स्वामियों की सूची में दर्ज होगा, केवल वे ही रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम से वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने के योग्य होंगे।

ग) कोई व्यक्ति जो कम्पनी के शेयर अधिग्रहण करता है और एजीएम की सूचना भेजे जाने के बाद कम्पनी का सदस्य बनता है और कट-ऑफ तिथि को शेयर धारित करता है, वह helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेजकर या 18002005533 पर कॉल करके लांगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।

घ) सदस्य वोटिंग के लिए केवल एक विकल्प अपना रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम से वोटिंग में से कोई एक चुन सकता है। यदि सदस्य द्वारा दोनों माध्यमों से अपना वोट दिया जाता है तो उनके द्वारा रिमोट ई-वोटिंग से दिया गया वोट मान्य होगा और डाक मतपत्र को अनिश्चित माना जाएगा।

च) वे सदस्य विनोद बैंक से पूर्व अपना वोट रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से दिया है, वे भी बैंक में उपस्थित हो सकते हैं लेकिन उन्हें एजीएम में दोबारा अपना वोट देने की अनुमति नहीं होगी।

द) वोटिंग द्वारा वोटिंग एवं रिमोट ई-वोटिंग पत्रिका को निष्कल एवं पारदर्शी तरीके से आयोजित करने के लिए पर्यवेक्षक के रूप में कार्य करने हेतु विसर्ग सचिव माहों एड एसोसिएट्स, कम्पनी सचिव को नियुक्त किया है। रिमोट ई-वोटिंग या वोटिंग/वॉलिंग पेपर के वोटिंग का प्रयोग बैंक अमानत होने की दो दिन के भीतर घोषित कर दिया जाएगा। पर्यवेक्षक की रिपोर्ट के साथ घोषित किये गये परिणाम को मानकारी स्टिक एक्सचेंज जहां कम्पनी सूचीबद्ध है अर्थात् कोयंबे स्टिक एक्सचेंज लिमिटेड को भी दी जाएगी। ई-वोटिंग से जुड़ी किसी भी पृष्ठभाष या गुरे के लिए आप www.evotingindia.com पर उपलब्ध निरंतर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएएच) और ई-वोटिंग मैनुअल का अवलोकन करें या श्री राकेश प्रसाद, प्रबंधक, सोबीएसएल, ए बिंग, 25वां तल, मैदावन प्लसब्लैक, मकलाला मिल कम्पाउंड, एन एम जोशी मार्ग, लोअर फ्लोर (ई), मुम्बई-400013 से फोन नं. 18002005533 पर सम्पर्क करें या ई-मेल helpdesk.evoting@cdslindia.com पर हेल्पडेस्क की लिखें।

कुते इंटरनेशनल डेटा मैनेजमेंट लिमिटेड  
निदेशक मंडल की आदेशानुसार  
हस्ता./-  
असवीर सिंह भाजारा  
कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी  
(सदस्यता सं. एसीएस 41879)

दिनांक: 20 अगस्त, 2019  
स्थान: नई दिल्ली

## पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

(भारत सरकार का एक उद्यम)  
पंजी. कार्या. को-9, युवक इण्टरनेशनल एरिया, कटकारिया संघ, नई दिल्ली-110016  
कोरपोरेट बजट: "सेजिनि", प्लॉट नं. 2, सैक्टर-29, गुरुग्राम, हरियाणा-122001  
Website: www.powergridindia.com CIN: L40101DL1969GG038121

सूचना  
सर्वेभारती (गणसंघ का संयोजन) विनियम, 1999 के विनियम-86 और सर्वेभारती (टीएफ के नियम 3 राई) विनियम, 2019 के अर्धन वार्षिक-1: उत्तरी क्षेत्र में चयन एचआरडी स्टेशन-ए ट्रांसमिशन सिस्टम के साथ जुड़े ट्रांसमिशन सिस्टम के अंशगत 400 कंबो एच/सी चयन-1) किताबतु ट्रांसमिशन सिस्टम के एलआइएलएच के लिए (i) 2001-04 टैरिफ ब्लॉक, 2004-09 टैरिफ ब्लॉक, 2009-14 टैरिफ ब्लॉक के लिए ट्रांसमिशन टैरिफ का संशोधन और (ii) 2014-19 टैरिफ ब्लॉक के लिए ट्रांसमिशन टैरिफ का टुंगन अग और (iii) 2(19-24 टैरिफ ब्लॉक के लिए ट्रांसमिशन टैरिफ के निर्धारण और वार्षिक-2: उत्तरी क्षेत्र में किताबतु सफ्टवेयर में 220 कंबो डी/सी किताबतु-पायोर टोएस के सर्किट-1 एवं 2 पर संशोधन कंबोसर्टस के लिए (i) 2(14-19 टैरिफ ब्लॉक के लिए ट्रांसमिशन टैरिफ का टुंगन अग और (ii) 2019-24 टैरिफ ब्लॉक के लिए ट्रांसमिशन टैरिफ के निर्धारण हेतु अनुसूची।

1. ऊपर वर्णित ट्रांसमिशन सिस्टम के साधारण हैं: (1) राजस्थान राज्य विद्युत प्रसारण निगम लिमिटेड, (2) असम विद्युत निगम निगम लि. (3) जम्मू विद्युत निगम निगम लि. (4) जोधपुर विद्युत निगम निगम लि. (5) पंजाब राज्य विद्युत बोर्ड (6) हरियाणा पावर प्रचयन सेंटर (7) पावर डेवलपमेंट प्रोपर्टी, जम्मू एवं कश्मीर सरकार (8) उत्तर प्रदेश पावर कारपोरेशन लि. (9) दिल्ली ट्रांसको लि. (10) कोल्हाटूर जम्मू पावर लि. (11) कोयंबेसट राजस्थान पावर लि. (12) नई दिल्ली पावर लि. (13) चंडीगढ़ प्रसारण (14) उत्तरांचल पावर कारपोरेशन लि. (15) उत्तर मध्य रेलवे (16) नई दिल्ली नगरपालिका परिषद (17) हिमाचल प्रदेश राज्य विद्युत बोर्ड  
2. टैरिफ विवरण:  
क) 2001-04, 2004-09, 2009-14 एवं 2014-19 ब्लॉक

वॉलिका सं.	परिसमिति सं.	2001-02	2002-05	2003-04
परिसमिति-1	परिसमिति-1			312.46

वॉलिका सं.	परिसमिति सं.	2004-05	2005-06	2006-07	2007-08	2008-09
परिसमिति-1	परिसमिति-1	592.38	598.41	591.26	572.32	640.36

वॉलिका सं.	परिसमिति सं.	2009-10	2010-11	2011-12	2012-13	2013-14
परिसमिति-1	परिसमिति-1	712.47	702.06	683.61	665.00	649.27

वॉलिका सं.	परिसमिति सं.	2014-15	2015-16	2016-17	2017-18	2018-19
परिसमिति-1	परिसमिति-1	627.88	609.61	419.51	412.08	402.07
परिसमिति-2	परिसमिति-1	136.31	139.44	142.48	145.63	148.99

### क) 2019-24 ब्लॉक

वॉलिका सं.	परिसमिति सं.	वॉलिका सं.	वॉलिका सं.	वॉलिका सं.	वॉलिका सं.	वॉलिका सं.	वॉलिका सं.	वॉलिका सं.	वॉलिका सं.
परिसमिति-1	परिसमिति-1	01.08	35.36	4678.43	397.80	393.92	390.07	386.25	382.44
परिसमिति-2	परिसमिति-1	01.06	2	795.05	94.30	95.94	97.67	99.41	101.26

4. टैरिफ के निर्धारण हेतु निम्न पर आदेशन को एक प्रति आवेदक को वेबसाइट www.powergridindia.com पर प्रकाशित की गई है।

5. आदेशन में निर्दिष्ट टैरिफ के निर्धारण हेतु प्रस्तावों पर साधारण वॉलिका किताबतु जर्नल द्वारा सूत्राव और आसक्ति, यदि काम हो, आवेदक को उनके कारपोरेट कार्यालय "सेजिनि", प्लॉट नं. 2, सैक्टर-29, गुरुग्राम-122001 (एच/एचए) में एक प्रति वॉलिका, सचिव, कोयंबे विद्युत निगम निगम निगम, पोस्टा एवं चौथा तल, पत्राचार केंद्र, जम्मू, नई दिल्ली-110001 (एच/एचए) पर जहां आवेदक का कार्यालय स्थित है) को इस सूचना के प्रकाशन की 30 दिनों के अंदर प्रस्तुत करे जा सकती है।  
हस्ता./-  
ए के शर्मा  
दिनांक: 16.08.2019  
वरि. महाप्रबंधक (वार्तानिबक)

हमारा आप प्रकाश करने के लिए टोल फ्री नम्बर 1800-2003-804 पर गिप्त काल दें।

